
OPŽ 2000, 2001 a ml. ve Vyškově  Strana 1 z 4 

 

 
 

Podzimní oblastní přebor  
 

žactva - 11-ti letí a mladší 
 

(2000, 2001 a ml.)     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

Bazén 25m     Vyškov 12.11.2011 



OPŽ 2000, 2001 a ml. ve Vyškově  Strana 2 z 4 

 

 
Rozpis rozhodčích 

 
 
Vrchní rozhodčí + stylový rozhodčí 4-6 
    : Ota Jakubčík   II 
 
Startér+ stylový rozhodčí 1-3 

: Petr Jakubčík  II 
 

Pomocný startér  : Libuše Brtníčková III 
 
Vrchní časoměřič  : Jaroslava Švarcová III 
 
Kontrolní časoměřič : Jakub Kozár  III 
    : Nicol Havelková  III 
 
Časoměřiči   : Lucie Zmrzlá   III 

: Jan Zmrzlý  III 
     : Jan Hampl  III 
     : Emil Němeček  III 
      : Luděk Vrtílek  III 
     : Andrea Fialková  III 
 
Vrchní cíl. Rozhod : Petra  Sekerková III 
 
Cíl. Rozhod   : Lenka Vanderková III 

   : Lenka Šmehlíková III 
 
Obrátkový rozhodčí : Antonín Olejník  III 

: Renata Pechová  III 
: Jana Skývová   III 

 
 
Hlasatel   : Marek Pazall  III 
 
 
Zpracování výsledků : Fialka Marek  III 
 
 
  
 
 

 
 



OPŽ 2000, 2001 a ml. ve Vyškově  Strana 3 z 4 

 

Podzimní oblastní přebor žactva - 11-ti letí a mladší 
 
KATEGORIE 
 

1. 2000 
2. 2001 a ml. 

 
 

Přehled přihlášených oddílů 
 

1. KPSVy Klub plaveckých sportů Vyškov 
2. PKZá  Plavecký klub Zábřeh 
3. PSKr  Plavecké sporty Kroměříž 
4. PoPro  Pozemstav Prostějov 
5. SoMoh Sokol Mohelnice 
6. SpPr  Spartak Přerov 
7. SpUB  Spartak Uherský Brod 
8. TJŠum TJ Šumperk 
9. UnOl  Univerzita Olomouc 
10. ZlPK  Zlínský plavecký klub 
11. Zlín  Zlín 

 
 
 
 

 
 

 
 
 
 

Bazén 25m     Vyškov 12.11.2011 



OPŽ 2000, 2001 a ml. ve Vyškově  Strana 4 z 4 

 

OPŽ 11-10ti letí a mladší (2000 a ml.) 

1.půlden 

Datum : 12.11.2011 

Místo : Vyškov 

8:00 : Registrace 

8:00-8:50 : Rozplavání 

9:00 : Zahájení závodů 
 

1. 100 Z žačky 2000, 2001 a ml. 

2. 100 Z žáci 2000, 2001 a ml. 

3. 200 P žačky 2000 

4. 50 P žačky 2000 

5. 200 P žáci 2000 

6. 50 P žáci 2000 

7. 50 VZ žačky 2000, 2001 a ml. 

8. 50 VZ žáci 2000, 2001 a ml. 

9. 100 M žačky 2000, 2001 a ml. 

10. 100 M žáci 2000, 2001 a ml. 

11. 100 OPZ žačky 2000, 2001 a ml. 

12. 100 OPZ žáci 2000, 2001 a ml. 

13. 200 VZ žačky 2000, 2001 a ml. 

14. 400 VZ žáci 2000, 2001 a ml. 

15. 40x50 VZ žačky 2000-2001 

16. 40x50 OPZ žáci 2000-2001 

17. 800 VZ žačky 2000 

2.půlden 

Datum : 12.11.2011 

Místo : Vyškov 

13:30-14:00 : Rozplavání 

14:00 : Zahájení odpoledního programu 
 

18. 100 VZ žáci 2000, 2001 a ml. 

19. 100 VZ žačky 2000, 2001 a ml. 

20. 100 P žáci 2000, 2001 a ml. 

21. 100 P žačky 2000, 2001 a ml. 

22. 200 Z žáci 2000 

23. 50 Z žáci 2000. 

24. 200 Z žačky 2000 

25. 50 Z žačky 2000. 

26. 50 M žáci 2000, 2001 a ml. 

27. 50 M žačky 2000, 2001 a ml. 

28. 200 OPZ žáci 2000, 2001 a ml. 

29. 200 OPZ žačky 2000, 2001 a ml. 

30. 200 VZ žáci 2000, 2001 a ml. 

31. 400 VZ žačky 2000, 2001 a ml. 

32. 40x50 VZ žáci 2000-2001 

33. 40x50 OPZ žačky 2000-2001 

34. 800 VZ žáci 2000 



Příjmení, jméno, rn, kategorie čas dr

Podzimní oblastní přebor žactva - 11-ti letí a mladší

1)  100  Znak  -  Žačky  2000 - 2003

Žačky 2000
 1:25.5 07 304ZlPKPOLIŠENSKÁ 2000Petra 4

 1:27.2 072.  286UnOlPŮČKOVÁ 2000Adéla 1

 1:28.4 073.  275ZlPKŠTACHOVÁ 2000Barbora 2

 1:31.2 064.  250UnOlCHODILOVÁ 2000Barbora 2

 1:31.21 065.  250UnOlBÁRTLOVÁ 2000Vendula 5

 1:33.8 066.  230UnOlBYBELOVÁ 2000Kamila 3

 1:36.2 067.  213UnOlDOKOUPILOVÁ 2000Kateřina 1

 1:37.9 068.  202ZlPKVACKOVÁ 2000Jana 6

 1:41.5 049.  181KPSVyBUDÍNSKÁ 2000Zita 4

 1:42.4 0410.  177SpPřZDAŘILOVÁ 2000Natálie 2

 1:42.4 05 177UnOlGARTNEROVÁ 2000Adéla 1

 1:44.3 0512.  167UnOlKOUTNÁ 2000Vilia 2

 1:47.4 0513.  153PoProROSBERGOVÁ 2000Daniela 6

 1:50.3 0314.  141PoProKISSOVÁ 2000Lucie 2

 1:57.2 0315.  118UnOlŠULCOVÁ 2000Veronika 5

 2:00.8 0216.  107UnOlREICHOVÁ 2000Veronika 2

 2:01.0 0317.  107PoProFIALOVÁ 2000Kristýna 3

 2:05.4 0218.   96UnOlMASNIČÁKOVÁ 2000Blanka 4

 2:16.2 0119.   75UnOlOŠŤÁDALOVÁ 2000Nikola 4

 2:45.8 0120.   41UnOlKOBLIHOVÁ 2000Karolína 2

Žačky 2001-2003
 1:21.4 071.  352TJŠumLYSÁKOVÁ 2001Leona 3

 1:28.2 062.  277PoProMARCIÁNOVÁ 2001Eva 4

 1:32.8 073.  237PKZáŠÍPOVÁ 2001Eliška 5

 1:33.5 074.  232PSKrKAHAJOVÁ 2001Barbora 6

 1:37.5 055.  205PoProMAZALOVÁ 2001Adéla 3

 1:41.0 046.  184ZlínSADÍLKOVÁ 2001Iva 3

 1:43.2 057.  172PoProŠMÍDOVÁ 2001Veronika 5

 1:43.2 04 172TJŠumŠTĚPÁNKOVÁ 2001Petr 1

 1:43.5 059.  171ZlínŽÉDKOVÁ 2001Kateřina 4

 1:46.6 0410.  156UnOlVINGRÁLKOVÁ 2001Viktorie 6

 1:49.1 0311.  146PoProPRASKAČOVÁ 2001Markéta 4

 1:50.7 0412.  140UnOlKOTASOVÁ 2001Tereza 5

 1:57.0 0213.  118ZlínJENÁČKOVÁ 2001Klára 5

 1:57.5 0314.  117UnOlKEMPNÁ 2001Emma-Corn 6

 2:01.7 0215.  105UnOlJIŘÍKOVÁ 2001Eva 3

 2:02.3 0316.  103UnOlVYSTRČILOVÁ 2002Klára 1

 2:19.9 0117.   69UnOlVYMĚTALOVÁ 2001Hana 3

START2000 ver.  ČSPS001 12:35:0312.11.2011



Příjmení, jméno, rn, kategorie čas dr

Podzimní oblastní přebor žactva - 11-ti letí a mladší

2)  100  Znak  -  Žáci  2000 - 2003

Žáci 2000
 1:20.1 06 250UnOlKLIMEK 2000David 4

 1:20.3 062.  248TJŠumHOFMANN 2000Štěpán 3

 1:24.7 063.  211SpUBHÁJEK 2000Pavel 5

 1:26.2 064.  200SpUBDVOŘÁK 2000David 1

 1:30.5 055.  173UnOlFREY 2000David 6

 1:31.7 056.  166SpUBJURÁK 2000Tomáš 2

 1:32.6 057.  161SpUBSVOZIL 2000Jakub 3

 1:33.0 048.  159TJŠumHALAMA 2000Tomáš 3

 1:33.2 049.  158ZlínVACULÍK 2000Matěj 2

 1:34.3 0510.  153SpUBDVOŘÁK 2000Cyril 4

 1:34.7 0411.  151PoProMLČOCH 2000Kamil 5

 1:38.6 0212.  134TJŠumMINÁŘ 2000Patrik 3

 1:40.4 0313.  127UnOlMAREŠ 2000Libor 4

 1:42.5 0214.  119ZlPKMUZIKANT 2000Matěj 1

 1:44.5 0315.  112KPSVyNOVOTNÝ 2000Petr 6

 1:48.4 0216.  100UnOlPULKRAB 2000Jakub 4

 1:52.7 0317.   89PoProPOSPÍCHAL 2000Jaroslav 1

 2:06.1 0118.   64UnOlONDRÁČEK 2000Michal 2

 2:12.2 0119.   55UnOlMETELKA 2000Tomáš 1

SW 6.4 Kraulové záběry před ob

05TJŠum Diskval.BASLAR 2000jan 5

SW 10.4 Nedoknutí obrátkové st

03UnOl Diskval.ROŠT 2000Daniel 3

SW 6.2 Změna polohy těla

01UnOl Diskval.KOVÁŘ 2000Ondřej 5

Žáci 2001-2003
 1:23.8 061.  218PoProŘEHOŘEK 2001Lukáš 2

 1:30.7 062.  172PoProSLANINA 2001Filip 6

 1:31.8 053.  166TJŠumVLK 2002Karel 1

 1:40.8 034.  125ZlPKHLAVICA 2001Jiří 2

 1:41.7 045.  122ZlínŠUP 2001Lukáš 4

 1:45.1 026.  110PKZáŠÍP 2003Štěpán 5

 1:46.3 047.  107UnOlMAŤÁTKO 2001Vojtěch 6

 1:51.7 018.   92TJŠumSEIDENGLANZ 2003Josef 3

 1:55.9 029.   82KPSVyŠRÁMEK 2001Zdeněk 6

 2:03.8 0410.   67ZlPKŠILHAVÝ 2001Patrik 1

 2:10.3 0111.   58KPSVyTRÁVNÍČEK 2002Radek 4

Nenastoupil/a

02KPSVy Diskval.MORONG 2001Marek 2

SW 6.2 Změna polohy těla

03UnOl Diskval.BALNER 2001Matouš 5

START2000 ver.  ČSPS001 12:35:3212.11.2011



Příjmení, jméno, rn, kategorie čas dr

Podzimní oblastní přebor žactva - 11-ti letí a mladší

3)  200  Prsa  -  Žačky  2000 - 2000

Žačky 2000
 3:21.1 01 1:35.1  333ZlPKHONSOVÁ 2000Adéla 3

 3:28.2 01 1:38.82.  300UnOlPETROVÁ 2000Simona 4

 3:38.3 01 1:42.83.  261PoProDOSOUDILOVÁ 2000Gabriela 2

START2000 ver.  ČSPS001 12:35:5112.11.2011



Příjmení, jméno, rn, kategorie čas dr

Podzimní oblastní přebor žactva - 11-ti letí a mladší

4)   50  Prsa  -  Žačky  2001 - 2003

Žačky 2001-2003
  :45.1 05 296ZlínGOGELOVÁ 2001Michaela 3

  :45.2 042.  294PoProSMÉKALOVÁ 2001Dominika 3

  :45.3 043.  292PoProSAMSONOVÁ 2001Karolína 4

  :46.7 044.  266PSKrFARKAŠOVÁ 2001Samanta 2

  :47.0 045.  261PSKrKAHAJOVÁ 2001Barbora 1

  :47.9 036.  247SpUBMICHALČÍKOVÁ 2003Štěpánka 5

  :49.0 037.  231SpUBKADLECOVÁ 2002Šárka 3

  :49.6 038.  222SpPřHORUNOVÁ 2001Kristýna 1

  :49.8 049.  220PSKrTOMEČKOVÁ 2001Gabriela 6

  :50.0 0310.  217PoProGOTTWALDOVÁ 2001Sára 2

  :51.8 0311.  195PoProPRASKAČOVÁ 2001Markéta 6

  :52.4 0512.  188UnOlKOTASOVÁ 2001Tereza 5

  :52.9 0213.  183KPSVyPROCHÁZKOVÁ 2002Sabina 3

  :53.7 0514.  175UnOlVINGRÁLKOVÁ 2001Viktorie 4

  :53.8 0415.  174UnOlKEMPNÁ 2001Emma-Corn 5

  :54.9 0216.  164PSKrTRLICOVÁ 2001Eliška 4

  :55.1 0217.  162SpUBBŘEZINOVÁ 2002Barbora 2

  :56.2 0218.  153TJŠumŠTĚPÁNKOVÁ 2001Petr 5

  :56.6 0519.  149UnOlVYMĚTALOVÁ 2001Hana 6

  :58.4 0520.  136UnOlVYSTRČILOVÁ 2002Klára 2

 1:07.8 0121.   87ZlPKVIKTOŘÍKOVÁ 2002Anna-Marie 4

 1:20.9 0122.   51ZlPKMETELOVÁ 2002Klára 2

SW 7.6 Nesoučasný dohmat

05UnOl Diskval.JIŘÍKOVÁ 2001Eva 1

SW 4.4 Chybný start

03ZlPK Diskval.LISSOVÁ 2002Nikol 4

SW 7.6 Nesoučasný dohmat

01ZlPK Diskval.SLEZÁČKOVÁ 2001Monika 3

START2000 ver.  ČSPS001 12:36:1612.11.2011



Příjmení, jméno, rn, kategorie čas dr

Podzimní oblastní přebor žactva - 11-ti letí a mladší

5)  200  Prsa  -  Žáci  2000 - 2000

Žáci 2000
 3:08.9 02 1:32.5  290ZlPKZÁBOJNÍK 2000Matěj 3

 3:23.6 02 1:40.02.  232SpUBSVOZIL 2000Jakub 4

 3:26.6 02 1:41.73.  222UnOlVONDRÁČEK 2000Ladislav 2

 3:27.5 02 1:41.04.  219SpUBJURÁK 2000Tomáš 1

 3:28.6 02 1:41.45.  215SpUBDVOŘÁK 2000Cyril 5

 3:37.8 01 1:46.56.  189ZlPKKYNCL 2000Jiří 4

 3:38.0 01 1:45.87.  189PoProFIALA 2000Jakub 3

 3:50.1 01 1:51.88.  160ZlínŠVAJDA 2000Petr 2

 4:00.1 02 1:55.59.  141PKZáMÜLLER 2000Matěj 6

START2000 ver.  ČSPS001 12:42:5112.11.2011



Příjmení, jméno, rn, kategorie čas dr

Podzimní oblastní přebor žactva - 11-ti letí a mladší

6)   50  Prsa  -  Žáci  2001 - 2003

Žáci 2001-2003
  :42.0 03 252PoProŘEHOŘEK 2001Lukáš 3

  :43.4 032.  229KPSVyZONZIN 2001Toni 4

  :46.3 033.  188KPSVyGOLDA 2002Matěj 2

  :48.3 034.  166ZlínPOSPÍŠIL 2001Marcel 5

  :50.8 025.  142PSKrSPÁČIL 2003Filip 3

  :51.9 036.  134ZlPKRÁČEK 2002Martin 1

  :52.6 037.  128SpUBKURA 2001Martin 6

  :54.6 028.  115ZlPKKAŠPÁREK 2001Tomáš 4

  :55.6 019.  109ZlPKGRÖGER 2001Adam 4

  :55.7 0210.  108ZlPKDLOUHÝ 2001David 1

  :55.8 0111.  107PSKrRAISKUP 2002Denis 3

  :56.0 0212.  106KPSVyHOŽĎORA 2002Jan 2

Nenastoupil/a

02KPSVy Diskval.MORONG 2001Marek 5

Nenastoupil/a

01KPSVy Diskval.BONÁR 2003Jakub 2

START2000 ver.  ČSPS001 12:43:1212.11.2011



Příjmení, jméno, rn, kategorie čas dr

Podzimní oblastní přebor žactva - 11-ti letí a mladší

7)   50  Volný způsob  -  Žačky  2000 - 2003

Žačky 2000
  :33.2 10 368PSKrSYMERSKÁ 2000Pavlína 3

  :33.8 092.  349ZlPKŠTACHOVÁ 2000Barbora 4

  :33.8 10 349ZlPKHONSOVÁ 2000Adéla 1

  :35.7 094.  296PoProDOSOUDILOVÁ 2000Gabriela 1

  :35.8 095.  294ZlPKVACKOVÁ 2000Jana 5

  :36.9 066.  268UnOlGARTNEROVÁ 2000Adéla 4

  :38.4 107.  238UnOlDOKOUPILOVÁ 2000Kateřina 6

  :38.7 048.  232PoProKISSOVÁ 2000Lucie 3

  :38.8 059.  231UnOlPETROVÁ 2000Simona 4

  :38.8 08 231UnOlCHODILOVÁ 2000Barbora 6

  :39.9 0611.  212SpPřZDAŘILOVÁ 2000Natálie 3

  :40.8 0912.  198UnOlKOUTNÁ 2000Vilia 2

  :41.5 1013.  188UnOlBÁRTLOVÁ 2000Vendula 2

  :41.6 0514.  187PoProROSBERGOVÁ 2000Daniela 3

  :41.9 0715.  183UnOlŠULCOVÁ 2000Veronika 5

  :43.0 0416.  169ZlPKBAŤOVÁ 2000Eva 2

  :45.8 0517.  140UnOlREICHOVÁ 2000Veronika 1

  :47.4 0618.  126UnOlMASNIČÁKOVÁ 2000Blanka 2

  :47.7 0119.  124PoProFIALOVÁ 2000Kristýna 4

  :49.9 0320.  108UnOlOŠŤÁDALOVÁ 2000Nikola 2

Žačky 2001-2003
  :33.4 091.  362PSKrHRABALOVÁ 2001Veronika 3

  :34.4 102.  331KPSVyZMRZLÁ 2001Klára 5

  :36.1 093.  286PoProMARCIÁNOVÁ 2001Eva 6

  :36.7 084.  273PSKrŠIŠKOVÁ 2001Barbora 3

  :36.8 085.  270PoProMAZALOVÁ 2001Adéla 5

  :37.1 086.  264ZlínSVOBODOVÁ 2001Eva 1

  :37.6 087.  253SpUBMICHALČÍKOVÁ 2003Štěpánka 2

  :37.9 088.  247PoProSAMSONOVÁ 2001Karolína 4

  :40.4 069.  204PoProŠMÍDOVÁ 2001Veronika 1

  :40.4 02 204SpUBKADLECOVÁ 2002Šárka 3

  :41.3 0711.  191PSKrTOMEČKOVÁ 2001Gabriela 4

  :41.9 0312.  183ZlínJENÁČKOVÁ 2001Klára 5

  :42.2 0513.  179SoMohPINKAVOVÁ 2002Kateřina 2

  :42.3 0514.  178PoProPRASKAČOVÁ 2001Markéta 5

  :42.7 0415.  173SoMohŠOUPALOVÁ 2001Hana 4

  :42.9 0716.  170ZlPKLISSOVÁ 2002Nikol 3

  :42.91 0717.  170UnOlKOTASOVÁ 2001Tereza 2

  :43.4 0718.  165TJŠumŠTĚPÁNKOVÁ 2001Petr 1

  :45.0 0219.  148SpUBBŘEZINOVÁ 2002Barbora 5

  :45.1 0420.  147PSKrTRLICOVÁ 2001Eliška 1

  :45.4 0421.  144SpPřHORUNOVÁ 2001Kristýna 6

  :46.1 0422.  137PoProGOTTWALDOVÁ 2001Sára 5

  :46.1 10 137UnOlVINGRÁLKOVÁ 2001Viktorie 4

  :47.0 0724.  130UnOlJIŘÍKOVÁ 2001Eva 6

  :47.6 0325.  125ZlPKMÍČKOVÁ 2002Michaela 4

  :48.8 0326.  116KPSVyPROCHÁZKOVÁ 2002Sabina 1

  :50.2 0527.  106UnOlKEMPNÁ 2001Emma-Corn 6



Příjmení, jméno, rn, kategorie čas dr

Podzimní oblastní přebor žactva - 11-ti letí a mladší

  :51.9 0128.   96ZlPKČAGÁNKOVÁ 2002Tereza 3

  :52.7 0629.   92UnOlVYMĚTALOVÁ 2001Hana 5

  :52.71 0630.   92UnOlVYSTRČILOVÁ 2002Klára 6

  :53.5 0331.   88ZlPKSLEZÁČKOVÁ 2001Monika 3

  :54.7 0332.   82ZlPKVIKTOŘÍKOVÁ 2002Anna-Marie 6

 1:06.7 0133.   45SpPřHLUBÍKOVÁ 2002Marie 2

Nenastoupil/a

02ZlPK Diskval.LUKOVICSOVÁ 2002Zuzana 4

START2000 ver.  ČSPS001 12:43:4012.11.2011



Příjmení, jméno, rn, kategorie čas dr

Podzimní oblastní přebor žactva - 11-ti letí a mladší

8)   50  Volný způsob  -  Žáci  2000 - 2003

Žáci 2000
  :30.8 08 321ZlPKKLUSAL 2000Martin 3

  :33.2 082.  256PSKrMIKULÁŠ 2000Ondřej 4

  :34.0 083.  239TJŠumBASLAR 2000jan 2

  :34.2 084.  234ZlPKREŽŇÁK 2000Vít 1

  :35.1 085.  217ZlPKŠIMEK 2000Milan 6

  :35.3 086.  213ZlPKKONEČNÝ 2000Matěj 5

  :36.71 077.  189ZlPKKYNCL 2000Jiří 1

  :36.9 068.  186SpPřKUCHTA 2000Dominik 4

  :38.0 079.  171UnOlROŠT 2000Daniel 3

  :39.1 0410.  157PoProPOSPÍCHAL 2000Jaroslav 3

  :39.7 0511.  150UnOlMAREŠ 2000Libor 5

  :40.0 0612.  146SpUBSVOZIL 2000Jakub 6

  :40.0 03 146ZlPKPASTUŠAN 2000Adam 4

  :41.4 0214.  132ZlínŠVAJDA 2000Petr 3

  :41.5 0215.  131PoProFIALA 2000Jakub 4

  :44.1 0516.  109SpPřGÖRLICH 2000Václav 1

  :49.7 0217.   76SpPřBARTOŠÍK 2000David 6

  :55.0 0418.   56UnOlONDRÁČEK 2000Michal 5

SW 4.4 Chybný start

06UnOl Diskval.KOVÁŘ 2000Ondřej 1

Nenastoupil/a

05UnOl Diskval.BORKO 2000Martin 2

SW 4.4 Chybný start

05KPSVy Diskval.NOVOTNÝ 2000Petr 3

Žáci 2001-2003
  :36.3 071.  196PoProSLANINA 2001Filip 6

  :36.7 072.  190KPSVyZONZIN 2001Toni 5

  :36.9 073.  186KPSVyOLEJNÍK 2002Adam 2

  :37.3 024.  181UnOlBALNER 2001Matouš 5

  :38.9 065.  159UnOlMAŤÁTKO 2001Vojtěch 2

  :39.3 066.  154TJŠumHALAMA 2003Marek 3

  :41.2 047.  134SpUBKURA 2001Martin 2

  :42.4 048.  123PSKrSPÁČIL 2003Filip 1

  :43.2 059.  116ZlínŠUP 2001Lukáš 6

  :43.6 0310.  113KPSVyHOŽĎORA 2002Jan 1

  :44.6 0311.  105KPSVyPŘIBYL 2001Ondřej 3

  :44.6 01 105ZlínPOSPÍŠIL 2001Marcel 3

  :44.6 04 105ZlPKRÁČEK 2002Martin 4

  :45.6 0314.   99PSKrRAISKUP 2002Denis 6

  :46.9 0615.   91ZlPKKAŠPÁREK 2001Tomáš 5

  :47.3 0216.   88TJŠumSEIDENGLANZ 2003Josef 1

  :48.2 0417.   83PKZáŠÍP 2003Štěpán 6

  :50.4 0118.   73ZlPKMRÁZEK 2001Petr 2

  :55.1 0119.   56KPSVyTRÁVNÍČEK 2002Radek 4

  :59.8 0120.   43ZlPKKNEDLA 2002Jindřich 5

  :59.8 03  43ZlPKŠILHAVÝ 2001Patrik 5

SW 4.4 Chybný start

03KPSVy Diskval.ŠRÁMEK 2001Zdeněk 2



Příjmení, jméno, rn, kategorie čas dr

Podzimní oblastní přebor žactva - 11-ti letí a mladší

Nenastoupil/a

01KPSVy Diskval.BONÁR 2003Jakub 1

SW 4.4 Chybný start

07ZlPK Diskval.HLAVICA 2001Jiří 4

SW 4.4 Chybný start

02ZlPK Diskval.SKÁLA 2001Jakub 2

SW 4.4 Chybný start

05ZlPK Diskval.SAMSONEK 2002Robert 4

START2000 ver.  ČSPS001 12:43:5812.11.2011



Příjmení, jméno, rn, kategorie čas dr

Podzimní oblastní přebor žactva - 11-ti letí a mladší

9)  100  Motýlek  -  Žačky  2000 - 2003

Žačky 2000
 1:32.2 02 229ZlPKPOLIŠENSKÁ 2000Petra 2

 1:33.4 012.  220ZlPKMRKVIČKOVÁ 2000Alena 3

 1:44.6 013.  156ZlPKBAŤOVÁ 2000Eva 2

 1:49.8 014.  135KPSVyBUDÍNSKÁ 2000Zita 4

Žačky 2001-2003
 1:26.6 021.  276KPSVyZMRZLÁ 2001Klára 3

 1:27.1 022.  271TJŠumLYSÁKOVÁ 2001Leona 4

 1:35.0 023.  209PSKrFARKAŠOVÁ 2001Samanta 5

START2000 ver.  ČSPS001 12:45:5212.11.2011



Příjmení, jméno, rn, kategorie čas dr

Podzimní oblastní přebor žactva - 11-ti letí a mladší

10)  100  Motýlek  -  Žáci  2000 - 2003

Žáci 2000
 1:21.3 02 235ZlPKKLUSAL 2000Martin 3

 1:36.6 022.  140SpUBDVOŘÁK 2000David 4

 1:45.6 023.  107PoProMLČOCH 2000Kamil 2

 1:48.8 014.   98PKZáMÜLLER 2000Matěj 3

 1:49.9 025.   95TJŠumHALAMA 2000Tomáš 5

Žáci 2001-2003
 1:48.2 011.   99TJŠumHALAMA 2003Marek 4

 2:22.0 012.   44ZlPKHERRING 2001Tomáš-Mich 2

START2000 ver.  ČSPS001 12:46:1712.11.2011



Příjmení, jméno, rn, kategorie čas dr

Podzimní oblastní přebor žactva - 11-ti letí a mladší

11)  100  Polohový závod  -  Žačky  2000 -

Žačky 2000
 1:26.3 05 331ZlPKHONSOVÁ 2000Adéla 3

 1:26.6 052.  328PSKrSYMERSKÁ 2000Pavlína 4

 1:27.1 053.  322ZlPKŠTACHOVÁ 2000Barbora 1

 1:30.3 054.  289PoProDOSOUDILOVÁ 2000Gabriela 6

 1:30.6 045.  286ZlPKMRKVIČKOVÁ 2000Alena 4

 1:59.1 016.  126PoProFIALOVÁ 2000Kristýna 3

SW 7.1 Změna polohy těla

02KPSVy Diskval.BUDÍNSKÁ 2000Zita 4

SW 4.4 Chybný start

02PoPro Diskval.ROSBERGOVÁ 2000Daniela 5

Žačky 2001-2003
 1:27.7 051.  316KPSVyZMRZLÁ 2001Klára 2

 1:28.8 042.  304PSKrHRABALOVÁ 2001Veronika 3

 1:32.0 043.  273PoProSMÉKALOVÁ 2001Dominika 1

 1:33.7 054.  259PSKrFARKAŠOVÁ 2001Samanta 5

 1:35.8 045.  242PKZáŠÍPOVÁ 2001Eliška 5

 1:36.0 046.  241PoProMARCIÁNOVÁ 2001Eva 6

 1:36.6 047.  236PSKrŠIŠKOVÁ 2001Barbora 2

 1:37.0 038.  233PSKrKAHAJOVÁ 2001Barbora 3

 1:37.1 039.  233PoProSAMSONOVÁ 2001Karolína 4

 1:38.1 0310.  225PoProMAZALOVÁ 2001Adéla 1

 1:42.8 0311.  196ZlínGOGELOVÁ 2001Michaela 2

 1:42.9 0312.  195ZlínSADÍLKOVÁ 2001Iva 6

 1:43.5 0213.  192PoProŠMÍDOVÁ 2001Veronika 2

 1:45.7 0314.  180PSKrTOMEČKOVÁ 2001Gabriela 5

 1:49.4 0115.  162SoMohŠOUPALOVÁ 2001Hana 4

 1:49.8 0216.  161ZlínŽÉDKOVÁ 2001Kateřina 3

 2:01.6 0117.  118SoMohPINKAVOVÁ 2002Kateřina 2

START2000 ver.  ČSPS001 12:46:3712.11.2011



Příjmení, jméno, rn, kategorie čas dr

Podzimní oblastní přebor žactva - 11-ti letí a mladší

12)  100  Polohový závod  -  Žáci  2000 -

Žáci 2000
 1:20.8 05 270ZlPKKLUSAL 2000Martin 3

 1:21.8 052.  260ZlPKZÁBOJNÍK 2000Matěj 4

 1:24.3 053.  237SpUBHÁJEK 2000Pavel 1

 1:25.2 054.  230UnOlKLIMEK 2000David 5

 1:25.7 055.  226TJŠumHOFMANN 2000Štěpán 2

 1:29.7 046.  197SpUBDVOŘÁK 2000David 4

 1:29.9 047.  196ZlPKŠIMEK 2000Milan 5

 1:30.4 058.  192PSKrMIKULÁŠ 2000Ondřej 6

 1:32.8 049.  178SpUBDVOŘÁK 2000Cyril 6

 1:33.6 0310.  173ZlPKKONEČNÝ 2000Matěj 4

 1:35.8 0311.  162ZlínVACULÍK 2000Matěj 6

 1:37.5 0412.  153PoProMLČOCH 2000Kamil 1

 1:38.9 0213.  147TJŠumMINÁŘ 2000Patrik 6

 1:39.3 0114.  145PoProPOSPÍCHAL 2000Jaroslav 5

 1:39.3 03 145TJŠumHALAMA 2000Tomáš 1

 1:40.1 0116.  142PoProFIALA 2000Jakub 3

 1:43.7 0217.  127TJŠumBASLAR 2000jan 3

 1:45.3 0118.  122ZlPKMUZIKANT 2000Matěj 1

 1:50.7 0219.  105KPSVyNOVOTNÝ 2000Petr 1

SW 6.2 Změna polohy těla

04UnOl Diskval.VONDRÁČEK 2000Ladislav 2

SW 7.6 Nesoučasný dohmat

02ZlPK Diskval.KYNCL 2000Jiří 4

Žáci 2001-2003
 1:25.5 041.  227PoProŘEHOŘEK 2001Lukáš 3

 1:30.8 032.  190PoProSLANINA 2001Filip 5

 1:34.4 033.  169TJŠumVLK 2002Karel 2

 1:38.6 034.  148KPSVyOLEJNÍK 2002Adam 3

 1:40.1 025.  142KPSVyZONZIN 2001Toni 2

 1:43.7 016.  127SpUBKURA 2001Martin 2

 1:46.8 027.  116KPSVyGOLDA 2002Matěj 5

 1:56.5 018.   90KPSVyPŘIBYL 2001Ondřej 6

Nenastoupil/a

01KPSVy Diskval.MORONG 2001Marek 4

START2000 ver.  ČSPS001 12:47:2412.11.2011



Příjmení, jméno, rn, kategorie čas dr

Podzimní oblastní přebor žactva - 11-ti letí a mladší

13)  200  Volný způsob  -  Žačky  2000 -

Žačky 2000
 2:47.9 02 1:28.6  313ZlPKPOLIŠENSKÁ 2000Petra 5

 2:50.2 02 1:22.12.  300UnOlBYBELOVÁ 2000Kamila 1

 2:54.6 01 1:25.83.  278ZlPKMRKVIČKOVÁ 2000Alena 3

 3:01.9 02 1:24.14.  246PSKrSYMERSKÁ 2000Pavlína 2

 3:01.9 01 1:26.4  246ZlPKVACKOVÁ 2000Jana 4

Žačky 2001-2003
 2:41.5 02 1:16.61.  352TJŠumLYSÁKOVÁ 2001Leona 4

 2:48.2 02 1:20.42.  311PSKrHRABALOVÁ 2001Veronika 3

 3:06.7 01  :  .3.  227PSKrŠIŠKOVÁ 2001Barbora 5

 3:08.0 01 1:32.14.  223ZlínSVOBODOVÁ 2001Eva 1

 3:09.8 02 1:30.95.  216PoProSMÉKALOVÁ 2001Dominika 6

 3:17.3 01 1:34.46.  193PKZáŠÍPOVÁ 2001Eliška 2

 3:49.4 01 1:48.67.  122PSKrTRLICOVÁ 2001Eliška 6

START2000 ver.  ČSPS001 12:47:3912.11.2011



Příjmení, jméno, rn, kategorie čas dr

Podzimní oblastní přebor žactva - 11-ti letí a mladší

14)  400  Volný způsob  -  Žáci  2000 - 2003

Žáci 2000

 4:23.6 2:53.6 1:23.2

 5:49.7 02 241PSKrMIKULÁŠ 2000Ondřej 3

 4:23.9 2:53.8 1:22.7

 5:50.0 022.  241UnOlFREY 2000David 2

 4:30.3 2:56.9 1:24.3

 5:58.2 023.  224ZlPKREŽŇÁK 2000Vít 4

 4:57.3 3:14.9 1:32.6

 6:33.9 014.  169TJŠumMINÁŘ 2000Patrik 2

 5:05.9 3:21.7 1:35.8

 6:50.8 015.  149PKZáMÜLLER 2000Matěj 4

 5:23.5 3:29.6 1:36.1

 7:17.3 016.  123UnOlPULKRAB 2000Jakub 3

Nenastoupil/a
  :  .  :  .  :  .

02UnOl Diskval.BORKO 2000Martin 5

Žáci 2001-2003

 4:28.2 2:56.2 1:24.4

 5:55.1 021.  230ZlPKKORDAČ 2001Vojtěch 1

START2000 ver.  ČSPS001 12:48:0212.11.2011



Příjmení, jméno, rn, kategorie čas dr

Podzimní oblastní přebor žactva - 11-ti letí a mladší

15) 4x 50 Volný způsob  -  Žačky  2000 -

  :  .

 2:21.4 01ZlPKZlPK "A" 6
POLIŠENSKÁ  Petra
MRKVIČKOVÁ  Alena

2000
2000

ŠTACHOVÁ  Barbora
HONSOVÁ  Adéla

2000
2000

  :  .

 2:25.7 012. PSKrPSKr 4
FARKAŠOVÁ  Samanta
HRABALOVÁ  Veronika

2001
2001

ŠIŠKOVÁ  Barbora
SYMERSKÁ  Pavlína

2001
2000

  :  .

 2:27.5 013. UnOlUnOl 3
CHODILOVÁ  Barbora
DOKOUPILOVÁ  Kateřina

2000
2000

BYBELOVÁ  Kamila
PŮČKOVÁ  Adéla

2000
2000

  :  .

 2:27.51 014. PoProPoPro "A" 2
MARCIÁNOVÁ  Eva
SMÉKALOVÁ  Dominika

2001
2001

SAMSONOVÁ  Karolína
DOSOUDILOVÁ  Gabriela

2001
2000

  :  .

 2:39.1 015. ZlínPK Zlín 1
GOGELOVÁ  Michaela
SADÍLKOVÁ  Iva

2001
2001

ŽÉDKOVÁ  Kateřina
SVOBODOVÁ  Eva

2001
2001

  :  .

 2:47.9 016. PoProPoPro "B" 5
ŠMÍDOVÁ  Veronika
ROSBERGOVÁ  Daniela

2001
2000

GOTTWALDOVÁ  Sára
MAZALOVÁ  Adéla

2001
2001

START2000 ver.  ČSPS001 12:48:2012.11.2011



Příjmení, jméno, rn, kategorie čas dr

Podzimní oblastní přebor žactva - 11-ti letí a mladší

16) 4x 50 Polohový závod  -  Žáci  2000 -

  :  .

 2:37.6 01ZlPKZlPK "A" 3
ŠIMEK  Milan
KLUSAL  Martin

2000
2000

ZÁBOJNÍK  Matěj
KORDAČ  Vojtěch

2000
2001

  :  .

 2:43.8 022. SpUBSpUB 4
JURÁK  Tomáš
SVOZIL  Jakub

2000
2000

DVOŘÁK  David
HÁJEK  Pavel

2000
2000

  :  .

 2:45.2 023. UnOlUnOl 3
FREY  David
KLIMEK  David

2000
2000

VONDRÁČEK  Ladislav
BALNER  Matouš

2000
2001

  :  .

 2:50.1 024. PoProPoPro 2
SLANINA  Filip
MLČOCH  Kamil

2001
2000

ŘEHOŘEK  Lukáš
POSPÍCHAL  Jaroslav

2001
2000

  :  .

 3:08.5 025. ZlínPK Zlín 5
ŠUP  Lukáš
VACULÍK  Matěj

2001
2000

ŠVAJDA  Petr
POSPÍŠIL  Marcel

2000
2001

  :  .

 3:24.2 016. ZlPKZlPK "B" 4
KYNCL  Jiří
KONEČNÝ  Matěj

2000
2000

HERRING  Tomáš-Michael
HLAVICA  Jiří

2001
2001

SW 6.2 Změna polohy těla
  :  .

01KPSVy Diskval.KPSVy 2
ŠRÁMEK  Zdeněk
NOVOTNÝ  Petr

2001
2000

ZONZIN  Toni
PŘIBYL  Ondřej

2001
2001

START2000 ver.  ČSPS001 12:48:3912.11.2011



Příjmení, jméno, rn, kategorie čas dr

Podzimní oblastní přebor žactva - 11-ti letí a mladší

18)  100  Volný způsob  -  Žáci  2000 - 2003

Žáci 2000
 1:10.7 07 283ZlPKKLUSAL 2000Martin 3

 1:17.1 072.  218UnOlFREY 2000David 2

 1:17.3 073.  216SpUBHÁJEK 2000Pavel 6

 1:18.0 074.  211ZlPKŠIMEK 2000Milan 5

 1:18.01 075.  211UnOlVONDRÁČEK 2000Ladislav 4

 1:19.4 076.  200ZlPKREŽŇÁK 2000Vít 1

 1:24.3 067.  167ZlPKKONEČNÝ 2000Matěj 4

 1:24.7 048.  164SpPřKUCHTA 2000Dominik 2

 1:25.6 059.  159PoProMLČOCH 2000Kamil 4

 1:26.9 0410.  152UnOlROŠT 2000Daniel 4

 1:28.1 0511.  146UnOlMAREŠ 2000Libor 6

 1:32.2 0212.  127ZlPKPASTUŠAN 2000Adam 4

 1:34.3 0313.  119PoProPOSPÍCHAL 2000Jaroslav 3

 1:36.4 0214.  111UnOlPULKRAB 2000Jakub 3

 1:38.9 0315.  103ZlPKMUZIKANT 2000Matěj 4

 1:40.1 0316.   99PoProFIALA 2000Jakub 2

 1:43.7 0417.   89KPSVyNOVOTNÝ 2000Petr 6

 1:49.0 0118.   77UnOlKOVÁŘ 2000Ondřej 4

 1:55.5 0119.   65UnOlONDRÁČEK 2000Michal 2

 2:00.4 0120.   57UnOlMETELKA 2000Tomáš 5

Nenastoupil/a

05UnOl Diskval.BORKO 2000Martin 5

Žáci 2001-2003
 1:19.4 061.  200ZlPKKORDAČ 2001Vojtěch 3

 1:23.2 042.  174UnOlBALNER 2001Matouš 3

 1:23.3 053.  173KPSVyZONZIN 2001Toni 3

 1:27.0 044.  152UnOlMAŤÁTKO 2001Vojtěch 5

 1:28.5 055.  144TJŠumVLK 2002Karel 1

 1:30.7 046.  134TJŠumHALAMA 2003Marek 1

 1:32.6 027.  126SpUBKURA 2001Martin 6

 1:39.0 028.  103PSKrRAISKUP 2002Denis 5

 1:39.5 039.  101PSKrSPÁČIL 2003Filip 5

 1:39.6 0610.  101ZlPKKAŠPÁREK 2001Tomáš 1

 1:44.1 0611.   88ZlPKHLAVICA 2001Jiří 2

 1:44.6 0512.   87ZlPKSAMSONEK 2002Robert 2

 1:45.5 0213.   85ZlPKHERRING 2001Tomáš-Mich 1

 1:48.7 0214.   78TJŠumSEIDENGLANZ 2003Josef 2

 1:48.8 0115.   77PKZáŠÍP 2003Štěpán 3

 1:58.0 0316.   60KPSVyŠRÁMEK 2001Zdeněk 6

 2:00.8 0617.   56ZlPKSKÁLA 2001Jakub 6

Nenastoupil/a

03KPSVy Diskval.MORONG 2001Marek 1

SW 4.4 Chybný start

06PoPro Diskval.SLANINA 2001Filip 5

START2000 ver.  ČSPS001 14:38:4612.11.2011



Příjmení, jméno, rn, kategorie čas dr

Podzimní oblastní přebor žactva - 11-ti letí a mladší

19)  100  Volný způsob  -  Žačky  2000 -

Žačky 2000
 1:13.6 08 361UnOlPŮČKOVÁ 2000Adéla 4

 1:16.9 082.  316ZlPKŠTACHOVÁ 2000Barbora 1

 1:18.3 073.  300UnOlBYBELOVÁ 2000Kamila 3

 1:18.9 084.  293PoProDOSOUDILOVÁ 2000Gabriela 3

 1:18.9 08 293PSKrSYMERSKÁ 2000Pavlína 5

 1:22.5 076.  256ZlPKMRKVIČKOVÁ 2000Alena 1

 1:23.6 077.  246ZlPKVACKOVÁ 2000Jana 5

 1:24.0 058.  243UnOlGARTNEROVÁ 2000Adéla 1

 1:26.6 069.  221UnOlCHODILOVÁ 2000Barbora 3

 1:27.6 0510.  214UnOlBÁRTLOVÁ 2000Vendula 4

 1:28.3 0511.  209UnOlDOKOUPILOVÁ 2000Kateřina 3

 1:29.9 0612.  198UnOlPETROVÁ 2000Simona 6

 1:31.5 0513.  188UnOlKOUTNÁ 2000Vilia 6

 1:31.8 0414.  186SpPřZDAŘILOVÁ 2000Natálie 2

 1:33.2 0215.  177PoProKISSOVÁ 2000Lucie 4

 1:36.0 0316.  162KPSVyBUDÍNSKÁ 2000Zita 3

 1:38.9 0417.  148PoProROSBERGOVÁ 2000Daniela 6

 1:42.7 0218.  132UnOlŠULCOVÁ 2000Veronika 5

 1:46.5 0219.  119UnOlREICHOVÁ 2000Veronika 1

 1:51.5 0220.  103UnOlMASNIČÁKOVÁ 2000Blanka 6

 1:53.1 0121.   99UnOlOŠŤÁDALOVÁ 2000Nikola 4

 1:55.9 0122.   92PoProFIALOVÁ 2000Kristýna 5

 3:24.7 0123.   16UnOlKOBLIHOVÁ 2000Karolína 1

Žačky 2001-2003
 1:14.8 081.  344TJŠumLYSÁKOVÁ 2001Leona 2

 1:17.4 072.  310PSKrHRABALOVÁ 2001Veronika 4

 1:18.8 083.  294KPSVyZMRZLÁ 2001Klára 6

 1:21.9 064.  262SpUBMICHALČÍKOVÁ 2003Štěpánka 4

 1:23.9 065.  243PoProMAZALOVÁ 2001Adéla 1

 1:24.0 066.  243ZlínSVOBODOVÁ 2001Eva 2

 1:24.7 077.  237PSKrŠIŠKOVÁ 2001Barbora 2

 1:27.0 068.  218PoProMARCIÁNOVÁ 2001Eva 5

 1:28.0 059.  211PoProSAMSONOVÁ 2001Karolína 2

 1:28.4 0710.  208PoProSMÉKALOVÁ 2001Dominika 6

 1:32.4 0411.  182PoProŠMÍDOVÁ 2001Veronika 4

 1:35.2 0212.  166PoProPRASKAČOVÁ 2001Markéta 3

 1:37.0 0413.  157UnOlVINGRÁLKOVÁ 2001Viktorie 3

 1:37.9 0314.  153SoMohPINKAVOVÁ 2002Kateřina 4

 1:39.1 0415.  148UnOlKOTASOVÁ 2001Tereza 1

 1:39.6 0316.  145TJŠumŠTĚPÁNKOVÁ 2001Petr 2

 1:40.1 0517.  143PSKrTOMEČKOVÁ 2001Gabriela 5

 1:41.3 0318.  138PSKrTRLICOVÁ 2001Eliška 1

 1:41.6 0319.  137SoMohŠOUPALOVÁ 2001Hana 5

 1:44.5 0420.  126PoProGOTTWALDOVÁ 2001Sára 5

 1:45.3 0221.  123UnOlJIŘÍKOVÁ 2001Eva 2

 1:54.5 0122.   95UnOlKEMPNÁ 2001Emma-Corn 3

 1:54.8 0323.   95UnOlVYSTRČILOVÁ 2002Klára 6

 2:06.1 0124.   71UnOlVYMĚTALOVÁ 2001Hana 2

START2000 ver.  ČSPS001 15:00:4112.11.2011



Příjmení, jméno, rn, kategorie čas dr

Podzimní oblastní přebor žactva - 11-ti letí a mladší

20)  100  Prsa  -  Žáci  2000 - 2003

Žáci 2000
 1:27.6 06 287ZlPKZÁBOJNÍK 2000Matěj 4

 1:35.6 062.  221SpUBHÁJEK 2000Pavel 5

 1:37.1 063.  211SpUBSVOZIL 2000Jakub 6

 1:37.6 064.  207UnOlVONDRÁČEK 2000Ladislav 1

 1:38.7 055.  201SpUBJURÁK 2000Tomáš 5

 1:38.71 056.  200UnOlROŠT 2000Daniel 4

 1:40.3 057.  191SpUBDVOŘÁK 2000Cyril 2

 1:43.2 048.  175ZlPKKYNCL 2000Jiří 1

 1:46.9 039.  158SpPřBARTOŠÍK 2000David 3

 1:47.5 0410.  155ZlínVACULÍK 2000Matěj 3

 1:50.9 0411.  141PoProFIALA 2000Jakub 2

 1:51.1 0412.  140ZlPKPASTUŠAN 2000Adam 6

 1:51.5 0313.  139ZlínŠVAJDA 2000Petr 1

 1:54.5 0314.  128TJŠumMINÁŘ 2000Patrik 6

 1:57.9 0615.  117UnOlONDRÁČEK 2000Michal 3

 2:03.8 0116.  101UnOlMETELKA 2000Tomáš 4

SW 7.1 Změna polohy těla

02UnOl Diskval.KOVÁŘ 2000Ondřej 5

Žáci 2001-2003
 1:31.4 061.  253PoProŘEHOŘEK 2001Lukáš 2

 1:39.1 052.  198KPSVyZONZIN 2001Toni 3

 1:49.2 033.  148TJŠumVLK 2002Karel 4

 1:50.2 054.  144KPSVyGOLDA 2002Matěj 1

 1:51.9 045.  137ZlínPOSPÍŠIL 2001Marcel 5

 1:54.8 046.  127ZlPKRÁČEK 2002Martin 4

 1:55.1 027.  126PSKrSPÁČIL 2003Filip 2

 1:55.9 038.  124SpUBKURA 2001Martin 2

 2:00.9 019.  109PSKrRAISKUP 2002Denis 3

 2:03.4 0210.  102KPSVyHOŽĎORA 2002Jan 3

 2:05.8 0211.   97ZlPKGRÖGER 2001Adam 4

 2:18.5 0112.   72ZlPKHERRING 2001Tomáš-Mich 2

Nenastoupil/a

05KPSVy Diskval.MORONG 2001Marek 6

SW 4.4 Chybný start

03ZlPK Diskval.DLOUHÝ 2001David 5

START2000 ver.  ČSPS001 15:12:3512.11.2011



Příjmení, jméno, rn, kategorie čas dr

Podzimní oblastní přebor žactva - 11-ti letí a mladší

21)  100  Prsa  -  Žačky  2000 - 2003

Žačky 2000
 1:35.0 07 319ZlPKHONSOVÁ 2000Adéla 2

 1:35.7 072.  312UnOlPETROVÁ 2000Simona 4

 1:36.7 073.  302PSKrSYMERSKÁ 2000Pavlína 5

 1:40.0 064.  273UnOlGARTNEROVÁ 2000Adéla 3

 1:41.4 055.  262UnOlBÁRTLOVÁ 2000Vendula 2

 1:46.2 066.  228PoProDOSOUDILOVÁ 2000Gabriela 5

 1:49.3 077.  209UnOlDOKOUPILOVÁ 2000Kateřina 3

 1:50.1 068.  205UnOlKOUTNÁ 2000Vilia 2

 1:50.5 049.  202ZlPKBAŤOVÁ 2000Eva 4

 1:56.1 0310.  174UnOlŠULCOVÁ 2000Veronika 4

 1:57.6 0211.  168UnOlMASNIČÁKOVÁ 2000Blanka 4

 1:59.3 0312.  161PoProROSBERGOVÁ 2000Daniela 3

 2:01.4 0113.  152PoProFIALOVÁ 2000Kristýna 3

 2:19.3 0114.  101UnOlOŠŤÁDALOVÁ 2000Nikola 2

SW 7.6 Nesoučasný dohmat

01UnOl Diskval.KOBLIHOVÁ 2000Karolína 4

SW 7.6 Nesoučasný dohmat

05PoPro Diskval.KISSOVÁ 2000Lucie 1

Žačky 2001-2003
 1:37.9 071.  291ZlínGOGELOVÁ 2001Michaela 1

 1:39.5 062.  277PoProSMÉKALOVÁ 2001Dominika 4

 1:42.8 073.  251PSKrHRABALOVÁ 2001Veronika 6

 1:44.1 064.  242PSKrKAHAJOVÁ 2001Barbora 1

 1:45.1 055.  235PKZáŠÍPOVÁ 2001Eliška 4

 1:46.0 046.  229SpUBKADLECOVÁ 2002Šárka 5

 1:48.9 047.  211SpPřHORUNOVÁ 2001Kristýna 6

 1:53.5 068.  187PoProGOTTWALDOVÁ 2001Sára 6

 1:53.5 05 187PSKrTOMEČKOVÁ 2001Gabriela 5

 1:53.9 0510.  185UnOlKOTASOVÁ 2001Tereza 6

 1:54.0 0411.  184PoProPRASKAČOVÁ 2001Markéta 2

 1:57.5 0512.  168ZlPKLISSOVÁ 2002Nikol 3

 1:59.31 0313.  161UnOlJIŘÍKOVÁ 2001Eva 1

 2:01.1 0214.  154TJŠumŠTĚPÁNKOVÁ 2001Petr 1

 2:02.1 0315.  150UnOlKEMPNÁ 2001Emma-Corn 2

 2:03.2 0216.  146PSKrTRLICOVÁ 2001Eliška 5

 2:03.8 0317.  144ZlínJENÁČKOVÁ 2001Klára 5

 2:05.0 0418.  140KPSVyPROCHÁZKOVÁ 2002Sabina 1

 2:12.1 0219.  118UnOlVYSTRČILOVÁ 2002Klára 2

SW 6.4 Kraulové záběry před ob

04UnOl Diskval.VINGRÁLKOVÁ 2001Viktorie 3

SW 4.4 Chybný start

02UnOl Diskval.VYMĚTALOVÁ 2001Hana 3

SW 7.6 Nesoučasný dohmat

03ZlPK Diskval.SLEZÁČKOVÁ 2001Monika 6

START2000 ver.  ČSPS001 15:32:1012.11.2011



Příjmení, jméno, rn, kategorie čas dr

Podzimní oblastní přebor žactva - 11-ti letí a mladší

22)  200  Znak  -  Žáci  2000 - 2000

Žáci 2000
 2:49.6 03 1:24.2  274UnOlKLIMEK 2000David 3

 2:51.9 03 1:23.82.  263TJŠumHOFMANN 2000Štěpán 4

 3:02.3 03 1:31.23.  220SpUBDVOŘÁK 2000David 2

 3:16.8 02 1:35.74.  175TJŠumBASLAR 2000jan 3

 3:17.0 03 1:37.75.  174SpUBJURÁK 2000Tomáš 6

 3:17.6 02 1:38.46.  173TJŠumHALAMA 2000Tomáš 2

 3:17.7 03 1:38.87.  173SpUBSVOZIL 2000Jakub 1

 3:18.6 03 1:39.98.  170SpUBDVOŘÁK 2000Cyril 5

 3:19.5 02 1:37.89.  168PKZáMÜLLER 2000Matěj 4

 3:29.1 01 1:44.910.  146PoProMLČOCH 2000Kamil 3

 3:49.6 02 1:54.011.  110UnOlPULKRAB 2000Jakub 5

 4:21.6 01 2:07.112.   74PoProPOSPÍCHAL 2000Jaroslav 2

SW 6.4 Kraulové záběry před ob

01  :  .UnOl Diskval.MAREŠ 2000Libor 4

START2000 ver.  ČSPS001 15:46:3412.11.2011



Příjmení, jméno, rn, kategorie čas dr

Podzimní oblastní přebor žactva - 11-ti letí a mladší

23)   50  Znak  -  Žáci  2001 - 2003

Žáci 2001-2003
  :38.9 04 219PoProŘEHOŘEK 2001Lukáš 4

  :42.6 042.  167PoProSLANINA 2001Filip 5

  :42.8 043.  164KPSVyOLEJNÍK 2002Adam 1

  :45.1 034.  140ZlínŠUP 2001Lukáš 3

  :45.1 04 140UnOlBALNER 2001Matouš 3

  :48.3 026.  114PKZáŠÍP 2003Štěpán 3

  :49.4 047.  107KPSVyGOLDA 2002Matěj 6

  :49.9 038.  103ZlPKKAŠPÁREK 2001Tomáš 4

  :49.91 039.  103ZlPKRÁČEK 2002Martin 5

  :51.0 0110.   97TJŠumSEIDENGLANZ 2003Josef 4

  :52.9 0211.   87KPSVyŠRÁMEK 2001Zdeněk 1

  :53.4 0312.   84ZlPKŠILHAVÝ 2001Patrik 1

  :54.0 0213.   81KPSVyHOŽĎORA 2002Jan 2

  :56.9 0214.   70KPSVyPŘIBYL 2001Ondřej 4

  :57.9 0215.   66ZlPKKNEDLA 2002Jindřich 5

  :58.6 0116.   64ZlPKMRÁZEK 2001Petr 3

 1:00.8 0117.   57KPSVyTRÁVNÍČEK 2002Radek 2

Nenastoupil/a

02KPSVy Diskval.MORONG 2001Marek 6

Nenastoupil/a

01KPSVy Diskval.BONÁR 2003Jakub 5

Nenastoupil/a

04ZlPK Diskval.HLAVICA 2001Jiří 2

SW 6.5 V cíli dohmat na břiše

03ZlPK Diskval.SKÁLA 2001Jakub 6

SW 6.4 Po obrátce odraz na prs

03ZlPK Diskval.SAMSONEK 2002Robert 2

START2000 ver.  ČSPS001 15:57:1812.11.2011



Příjmení, jméno, rn, kategorie čas dr

Podzimní oblastní přebor žactva - 11-ti letí a mladší

24)  200  Znak  -  Žačky  2000 - 2000

Žačky 2000
 3:02.4 01 1:31.3  311ZlPKPOLIŠENSKÁ 2000Petra 3

 3:11.6 01 1:34.12.  268UnOlCHODILOVÁ 2000Barbora 4

START2000 ver.  ČSPS001 15:58:4212.11.2011



Příjmení, jméno, rn, kategorie čas dr

Podzimní oblastní přebor žactva - 11-ti letí a mladší

25)   50  Znak  -  Žačky  2001 - 2003

Žačky 2001-2003
  :39.7 05 308TJŠumLYSÁKOVÁ 2001Leona 4

  :39.8 052.  306PoProMARCIÁNOVÁ 2001Eva 1

  :42.2 053.  256PSKrFARKAŠOVÁ 2001Samanta 5

  :43.1 044.  240PSKrKAHAJOVÁ 2001Barbora 4

  :43.2 055.  239PKZáŠÍPOVÁ 2001Eliška 2

  :43.5 046.  234PSKrŠIŠKOVÁ 2001Barbora 3

  :44.9 047.  213PoProMAZALOVÁ 2001Adéla 5

  :45.2 048.  208ZlínSADÍLKOVÁ 2001Iva 2

  :45.5 059.  204ZlínSVOBODOVÁ 2001Eva 6

  :46.6 0410.  190ZlínŽÉDKOVÁ 2001Kateřina 1

  :47.1 0311.  184PoProSMÉKALOVÁ 2001Dominika 3

  :47.7 0312.  177SpUBKADLECOVÁ 2002Šárka 1

  :48.2 0313.  172PoProŠMÍDOVÁ 2001Veronika 2

  :50.7 0314.  148PSKrTOMEČKOVÁ 2001Gabriela 4

  :52.3 0215.  134ZlínJENÁČKOVÁ 2001Klára 1

  :54.2 0216.  121SoMohŠOUPALOVÁ 2001Hana 3

  :55.8 0117.  111SpUBBŘEZINOVÁ 2002Barbora 2

  :59.1 0118.   93ZlPKVIKTOŘÍKOVÁ 2002Anna-Marie 3

  :59.2 0419.   92ZlPKLISSOVÁ 2002Nikol 6

  :59.9 0520.   89ZlPKČAGÁNKOVÁ 2002Tereza 3

 1:04.2 0321.   72ZlPKMETELOVÁ 2002Klára 6

 1:09.0 0122.   58KPSVyPROCHÁZKOVÁ 2002Sabina 4

 1:09.4 0223.   57ZlPKMÍČKOVÁ 2002Michaela 2

SW 6.5 V cíli dohmat na břiše

03TJŠum Diskval.ŠTĚPÁNKOVÁ 2001Petr 5

Nenastoupil/a

02ZlPK Diskval.LUKOVICSOVÁ 2002Zuzana 4

START2000 ver.  ČSPS001 16:09:1612.11.2011



Příjmení, jméno, rn, kategorie čas dr

Podzimní oblastní přebor žactva - 11-ti letí a mladší

26)   50  Motýlek  -  Žáci  2000 - 2003

Žáci 2000
  :36.6 03 241ZlPKKLUSAL 2000Martin 3

  :40.6 032.  176PSKrMIKULÁŠ 2000Ondřej 4

  :42.8 023.  150SpUBDVOŘÁK 2000David 3

  :43.5 034.  143ZlPKŠIMEK 2000Milan 5

  :45.7 025.  124SpUBDVOŘÁK 2000Cyril 5

  :45.9 036.  122ZlPKKONEČNÝ 2000Matěj 1

  :48.6 027.  103TJŠumBASLAR 2000jan 2

  :48.7 028.  102TJŠumHALAMA 2000Tomáš 1

  :49.3 029.   98PKZáMÜLLER 2000Matěj 6

  :52.9 0310.   79KPSVyNOVOTNÝ 2000Petr 6

  :54.5 0111.   73SpPřGÖRLICH 2000Václav 3

Nenastoupil/a

01UnOl Diskval.BORKO 2000Martin 2

Žáci 2001-2003
  :44.9 021.  130KPSVyOLEJNÍK 2002Adam 4

  :46.1 032.  120ZlPKKORDAČ 2001Vojtěch 2

  :51.5 013.   86TJŠumHALAMA 2003Marek 4

  :54.9 014.   71KPSVyPŘIBYL 2001Ondřej 1

 1:03.0 015.   47ZlPKHERRING 2001Tomáš-Mich 5

Nenastoupil/a

01KPSVy Diskval.BONÁR 2003Jakub 6

START2000 ver.  ČSPS001 16:15:2612.11.2011



Příjmení, jméno, rn, kategorie čas dr

Podzimní oblastní přebor žactva - 11-ti letí a mladší

27)   50  Motýlek  -  Žačky  2000 - 2003

Žačky 2000
  :38.3 02 296UnOlPŮČKOVÁ 2000Adéla 3

  :40.1 022.  258PSKrSYMERSKÁ 2000Pavlína 2

  :41.9 023.  226ZlPKMRKVIČKOVÁ 2000Alena 1

  :48.6 024.  145SpPřZDAŘILOVÁ 2000Natálie 6

  :48.7 015.  144ZlPKBAŤOVÁ 2000Eva 2

Žačky 2001-2003
  :39.6 021.  268KPSVyZMRZLÁ 2001Klára 5

  :41.1 022.  240PSKrFARKAŠOVÁ 2001Samanta 4

  :47.2 013.  158PoProSAMSONOVÁ 2001Karolína 3

  :50.7 014.  127PSKrKAHAJOVÁ 2001Barbora 4

  :52.6 015.  114SoMohPINKAVOVÁ 2002Kateřina 5

  :58.7 016.   82SpUBBŘEZINOVÁ 2002Barbora 1

START2000 ver.  ČSPS001 16:19:0912.11.2011



Příjmení, jméno, rn, kategorie čas dr

Podzimní oblastní přebor žactva - 11-ti letí a mladší

28)  200  Polohový závod  -  Žáci  2000 -

Žáci 2000
 2:58.2 02 260ZlPKZÁBOJNÍK 2000Matěj 3

 3:02.5 022.  242TJŠumHOFMANN 2000Štěpán 2

 3:10.3 023.  214SpUBDVOŘÁK 2000David 1

 3:22.4 024.  178PSKrMIKULÁŠ 2000Ondřej 4

 3:27.4 025.  165PoProMLČOCH 2000Kamil 6

 3:34.8 016.  148TJŠumMINÁŘ 2000Patrik 2

 3:36.9 017.  144PoProFIALA 2000Jakub 4

 3:37.4 018.  143TJŠumHALAMA 2000Tomáš 3

 3:50.8 029.  120KPSVyNOVOTNÝ 2000Petr 5

 3:57.3 0110.  110PoProPOSPÍCHAL 2000Jaroslav 5

START2000 ver.  ČSPS001 16:26:2712.11.2011



Příjmení, jméno, rn, kategorie čas dr

Podzimní oblastní přebor žactva - 11-ti letí a mladší

29)  200  Polohový závod  -  Žačky  2000 -

Žačky 2000
 3:12.3 03 296ZlPKŠTACHOVÁ 2000Barbora 5

 3:13.3 032.  291PoProDOSOUDILOVÁ 2000Gabriela 6

 3:18.6 023.  268ZlPKMRKVIČKOVÁ 2000Alena 6

 3:49.0 014.  175KPSVyBUDÍNSKÁ 2000Zita 4

 4:04.0 015.  145PoProROSBERGOVÁ 2000Daniela 2

Žačky 2001-2003
 2:58.3 031.  371TJŠumLYSÁKOVÁ 2001Leona 4

 3:05.6 032.  329KPSVyZMRZLÁ 2001Klára 3

 3:14.2 033.  287PSKrFARKAŠOVÁ 2001Samanta 2

 3:14.6 034.  285SpUBMICHALČÍKOVÁ 2003Štěpánka 1

 3:27.6 025.  235PKZáŠÍPOVÁ 2001Eliška 3

 3:33.6 026.  216PSKrŠIŠKOVÁ 2001Barbora 4

 3:35.1 027.  211PoProSAMSONOVÁ 2001Karolína 5

 3:36.1 028.  208PoProMAZALOVÁ 2001Adéla 1

 3:38.2 019.  202PoProŠMÍDOVÁ 2001Veronika 5

 3:42.2 0110.  192ZlínGOGELOVÁ 2001Michaela 3

 3:47.5 0211.  178PoProMARCIÁNOVÁ 2001Eva 2

SW 6.2 Změna polohy těla

01Zlín Diskval.SADÍLKOVÁ 2001Iva 1

START2000 ver.  ČSPS001 16:41:1412.11.2011



Příjmení, jméno, rn, kategorie čas dr

Podzimní oblastní přebor žactva - 11-ti letí a mladší

30)  200  Volný způsob  -  Žáci  2000 - 2003

Žáci 2000
 2:39.3 03 1:16.4  266ZlPKKLUSAL 2000Martin 3

 2:49.2 03 1:23.02.  222UnOlFREY 2000David 1

 2:52.3 03 1:26.73.  210SpUBHÁJEK 2000Pavel 5

 2:54.3 01 1:24.04.  203ZlPKŠIMEK 2000Milan 2

 2:55.9 03 1:24.95.  197ZlPKREŽŇÁK 2000Vít 2

 2:58.1 02 1:25.96.  190TJŠumBASLAR 2000jan 4

 3:03.7 02  :  .7.  173ZlínVACULÍK 2000Matěj 5

 3:04.7 02 1:26.38.  170TJŠumMINÁŘ 2000Patrik 1

 3:07.3 02 1:31.99.  163SpUBSVOZIL 2000Jakub 6

 3:12.8 01 1:36.110.  150ZlPKKYNCL 2000Jiří 4

 3:23.2 01 1:37.411.  128ZlínŠVAJDA 2000Petr 3

Žáci 2001-2003
 2:53.5 02  :  .1.  206ZlPKKORDAČ 2001Vojtěch 3

 2:57.1 03 1:23.12.  193PoProŘEHOŘEK 2001Lukáš 4

 2:59.6 02 1:25.63.  185KPSVyZONZIN 2001Toni 2

 3:01.5 03 1:25.84.  179PoProSLANINA 2001Filip 6

 3:17.0 01 1:34.75.  140SpUBKURA 2001Martin 1

 3:44.2 01 1:46.36.   95ZlínŠUP 2001Lukáš 5

 3:51.3 01 1:50.77.   86ZlínPOSPÍŠIL 2001Marcel 6

START2000 ver.  ČSPS001 16:54:1012.11.2011



Příjmení, jméno, rn, kategorie čas dr

Podzimní oblastní přebor žactva - 11-ti letí a mladší

31)  400  Volný způsob  -  Žačky  2000 -

Žačky 2000

 4:21.1 2:54.6 1:22.9

 5:45.7 01 334UnOlPŮČKOVÁ 2000Adéla 3

 4:26.2 2:55.1 1:24.9

 5:56.4 012.  304UnOlBYBELOVÁ 2000Kamila 5

 4:32.7 3:00.3 1:27.8

 5:59.5 013.  297ZlPKPOLIŠENSKÁ 2000Petra 2

Žačky 2001-2003

 4:35.8 3:00.2 1:25.5

 6:09.3 011.  274PSKrHRABALOVÁ 2001Veronika 4

 5:59.8 3:53.6 1:49.5

 8:03.6 012.  122PSKrTRLICOVÁ 2001Eliška 1

START2000 ver.  ČSPS001 17:05:3612.11.2011



Příjmení, jméno, rn, kategorie čas dr

Podzimní oblastní přebor žactva - 11-ti letí a mladší

32) 4x 50 Volný způsob  -  Žáci  2000 - 2001

  :  .

 2:26.4 02SpUBSpUB 4
DVOŘÁK  David
SVOZIL  Jakub

2000
2000

HÁJEK  Pavel
DVOŘÁK  Cyril

2000
2000

  :  .

 2:27.4 022. UnOlUnOl 3
VONDRÁČEK  Ladislav
ROŠT  Daniel

2000
2000

BALNER  Matouš
FREY  David

2001
2000

  :  .

 2:33.5 013. ZlPKZlPK "B" 4
KORDAČ  Vojtěch
PASTUŠAN  Adam

2001
2000

KONEČNÝ  Matěj
KYNCL  Jiří

2000
2000

  :  .

 2:48.5 014. ZlínPK Zlín 3
POSPÍŠIL  Marcel
ŠVAJDA  Petr

2001
2000

ŠUP  Lukáš
VACULÍK  Matěj

2001
2000

  :  .

 2:58.9 015. KPSVyKPSVy 2
ZONZIN  Toni
NOVOTNÝ  Petr

2001
2000

ŠRÁMEK  Zdeněk
PŘIBYL  Ondřej

2001
2001

SW 10.11 Předčasný odskok
  :  .

02ZlPK Diskval.ZlPK "A" 5
REŽŇÁK  Vít
ZÁBOJNÍK  Matěj

2000
2000

ŠIMEK  Milan
KLUSAL  Martin

2000
2000

SW 10.11 Předčasný odskok
  :  .

02PoPro Diskval.PoPro 2
SLANINA  Filip
POSPÍCHAL  Jaroslav

2001
2000

MLČOCH  Kamil
ŘEHOŘEK  Lukáš

2000
2001

START2000 ver.  ČSPS001 17:09:5712.11.2011



Příjmení, jméno, rn, kategorie čas dr

Podzimní oblastní přebor žactva - 11-ti letí a mladší

33) 4x 50 Polohová štafeta  -  Žačky  2000 -

  :  .

 2:41.6 01ZlPKZlPK "A" 3
POLIŠENSKÁ  Petra
ŠTACHOVÁ  Barbora

2000
2000

HONSOVÁ  Adéla
MRKVIČKOVÁ  Alena

2000
2000

  :  .

 2:49.8 012. PoProPoPro "A" 2
MARCIÁNOVÁ  Eva
SMÉKALOVÁ  Dominika

2001
2001

SAMSONOVÁ  Karolína
DOSOUDILOVÁ  Gabriela

2001
2000

  :  .

 2:50.1 013. PSKrPSKr 1
ŠIŠKOVÁ  Barbora
FARKAŠOVÁ  Samanta

2001
2001

KAHAJOVÁ  Barbora
HRABALOVÁ  Veronika

2001
2001

  :  .

 3:02.6 014. ZlínPK Zlín 6
ŽÉDKOVÁ  Kateřina
SADÍLKOVÁ  Iva

2001
2001

GOGELOVÁ  Michaela
SVOBODOVÁ  Eva

2001
2001

  :  .

 3:10.1 015. PoProPoPro "B" 5
ROSBERGOVÁ  Daniela
ŠMÍDOVÁ  Veronika

2000
2001

GOTTWALDOVÁ  Sára
MAZALOVÁ  Adéla

2001
2001

SW 9.2 Nesprávné pořadí způsob
  :  .

01UnOl Diskval.UnOl 4
CHODILOVÁ  Barbora
PŮČKOVÁ  Adéla

2000
2000

PETROVÁ  Simona
BYBELOVÁ  Kamila

2000
2000

START2000 ver.  ČSPS001 17:19:4112.11.2011



Příjmení, jméno, rn, kategorie čas dr

Podzimní oblastní přebor žactva - 11-ti letí a mladší

34)  800  Volný způsob  -  Žáci  2000 - 2000

Žáci 2000

 5:45.9 4:15.6 2:47.2 1:20.2  7:15.5 10:11.7 8:44.3

11:35.4 01 283UnOlKLIMEK 2000David 4

 6:05.1 4:32.1 2:58.9 1:25.7  7:38.1 10:40.5 9:11.3

12:07.0 012.  248ZlPKZÁBOJNÍK 2000Matěj 2

 6:05.5 4:31.8 2:59.2 1:25.1  7:38.8 10:45.0 9:11.3

12:17.0 013.  238PSKrMIKULÁŠ 2000Ondřej 3

 6:33.1 4:50.6 3:09.4 1:28.7  8:13.1 11:32.5 9:54.1

13:08.1 014.  194SpPřKUCHTA 2000Dominik 1

 6:55.8 5:06.2 3:22.1 1:36.3  8:44.9 12:20.610:35.0

14:03.8 015.  158PKZáMÜLLER 2000Matěj 5

START2000 ver.  ČSPS001 17:33:4512.11.2011


